
Hapet thirrja për Blended Intensive Programme  për studentët e UPT-së, Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, në University of Chieti, Itali

Në kuadër të Marrëveshjes KA1 bilaterale, është hapur thirrja  për Blended Intensive Programme për   studentët e Universitetit Politeknik të Tiranës, Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, në University of Chieti, (Università degli Studi" G. d'Annunzio"Chieti - Pescara), Itali.

Departamenti i Arkitekturës në University of Chieti, Itali do të hapë Blended Intensive Programme  (BIP): Extended Mind for the Design of Human Environment. 

Programi do të realizohet on line (nga 27 deri më 30 gusht 2024) dhe me prezencë (nga 1 deri më 8 shtator 2024).

University of Chieti fton studentë të Arkitekturës, të cilët mund të marrin pjesë në BIP. University of Chieti do të mbulojë shpenzimet e lëvizshmërisë. Studentët do të marrin 79 € në ditë + biletë fluturimi, si dhe strehim në konvikt. 

Numri total i studentëve: Maksimumi 3 studentë

Dokumentat e nevojshme për aplikim:
CV;
Kopje ePasaportës;
Vërtetim studenti;
Letër Motivimi (në gjuhën angleze);
Listë notash estudimeve, deri në momentin e aplikimit;
Certifikatë e gjuhës së huaj (Anglisht);
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Key Action 1
– Mobility for learners and staff –



Afati për aplikim, pranë Drejtorisë së Komunikimit dhe Koordinimit në UPT: Deri më 10 prill 2024, ora 12.00.

Informacionet në lidhje me BIP-in e gjeni bashkalidhur. 

Studentët e interesuar do të njoftohen më vonë lidhur me procedurat e mëtejshme të BIP.

Për informacione shtesë në lidhje me procesin e aplikimit në UPT mund të kontaktoni në email: rkodra@upt.al dhe abeqo@upt.al
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